
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 серпня 2023 року № 20

Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану

Відповідно до статті 4 та частини 2 статті 6 Закону України «Про державну 
реєстрацію актів цивільного стану», пунктів 2.5, 3.2, 3.3, 3.6, 4.2.3, 4.3, 5.4, 5.5, 5.6 
«Порядку ведення обліку і звітності про використання бланків свідоцтв про державну 
реєстрацію актів цивільного стану, а також їх зберігання», затвердженого наказом 
Міністерства юстиції України від 29.10.2012 року № 1578/5, керуючись статтею 26, 
підпунктом 5 пункту «б» частини 1 статті 38, статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада ВИРІШИЛА:

1. Покласти відповідальність за проведення державної реєстрації актів цивільного 
стану про народження фізичної особи та її походження, шлюбу, смерті, з 
дотриманням єдиної нумерації по видах актових записів цивільного стану у 
Степненській сільській територіальній громаді для населених пунктів (с. Степне, 
с. Шевченківське, с-ще Ростуще, с. Наталівка, с. Лежине, с. Новостепнянське, 
с-ще Івано-Ганнівка, с. Черепівське) -  на співробітника виконавчого комітету 
Степненської сільської ради ТУМАНОВСЬКУ ЄВГЕНІЮ АНАТОЛІЇВНУ.

2. На співробітника виконавчого комітету Степненської сільської ради 
ТУМАНОВСЬКУ ЄВГЕНІЮ АНАТОЛІЇВНУ покласти відповідальність за 
отримання, зберігання, ведення, належного обліку використання бланків свідоцтв 
про державну реєстрацію актів цивільного стану, подання у встановлені 
законодавством порядку і строки до Комунарського відділу державної реєстрації 
актів цивільного стану у місті Запоріжжі Південно міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Одеса) звітів та відповідної інформації про державну 
реєстрацію актів цивільного стану та використання бланків свідоцтв про державну 
реєстрацію актів цивільного стану.

3. На час тимчасової відсутності (хвороба, відпустка та інше) співробітника 
виконавчого комітету Степненської сільської ради Тумановської Євгенії 
Анатоліївни відповідальність за виконання повноважень та обов’язків, визначених 
пунктом 1 цього рішення, покладається на секретаря Степненської сільської ради 
РЯБОКОНЬ АНЖЕЛУ АНАТОЛІЇВНУ.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову.


